'

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO N2 2025.01.21.001PE

0(A) CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE, através do(a) seu(ua)
Pregoeiro(a), torna público que realizará as 09:15, do dia 13 de fevereiro de 2025,
no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/. PREGÃO n9-
2025.01.21.001PE. Objeto: Prestação de serviços de solução de Gestão de ativos
patrimonial, envolvendo o fornecimento de etiquetas de identificação e locação do
respectivo equipamento leitor de dados e software, visando a coleta de informações
e o controle de bens patrimoniais.. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos
endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/
http://pesquisa .doe.seplag .ce.gov. br/doepesquisai; www.opovo.com.br;
https://cmsga.ce.gov.br/acessoainformacao. Informações pelo telefone: (85) 3315-
4482 ou no endereço: AV PREFEITO MAURÍCIO BRASILEIRO S/N PARQUE LIBERDADE
CEP 62.670-000. São Gonçalo do Amarante/CE, 29 de janeiro de 2025. RONALDO
ALVES DE AGUIAR - PREGOEIRO(A).

Aâdie
PREGOEIRO